COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO
CORPO DI POLIZIA LOCALE

- Via Matteotti n° 4 tel. 091.8728882 - 8738019 fax 091 8736963
email polizialocale@comune.belmonte.pa.it P.E.C. polizialocale.belmontemezzagno@pec.it

. r; - l‘?*a.gﬁ fﬁ"-ﬁ‘i
Ordinanzan. 95 .\ [ Ul 2014

Oggetto: Modifica orari del divieto di sosta per spazzamento meccanico di alcune vie di
questo centro urbano.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

viste le propria ordinanza n. 24 del 25.03.2014 e 35 del 29.04.2014;

considerate  le difficolta riscontrate nella regolare e tempestiva apposizione della segnaletica
mobile, di volta in volta installata, finalizzata all’attuazione di quanto previsto dalle
ordinanze di cui al punto precedente;

atteso che si € proceduto all’acquisto di segnaletica verticale del tipo fisso finalizzata allo
SCOpo;

ritenuto necessario procedere alla variazione degli orari di effettuazione dello spazzamento
meccanico delle strade secondo quanto indicato nella nuova segnaletica installata;

Visto gli artt. 5, 7 e 37 della legge 30/04/1992 n° 285;

Viste le leggi 127/1997 e 191/1998 nonché, la circolare del Ministero dell’Interno nr.
4/1998 prot. 16100/AG del 10/10/1998;

Visto I’atto del Sindaco n° 16 del 01.04.2014 di nomina dei Responsabili dei servizi
comunali.

ORDINA

A far data dall’istallazione della segnaletica stradale relativa e, comunque, dal 29.10.2014, la
modifica dei percorsi dei giorni e degli orari di spazzamento meccanico delle vie di questo centro
~ urbano fissati nell’ordinanza n. 35 del 29.04.2014 cosi come segue:

Con cadenza settimanale nei giorni sotto segnati.

1°) Come da segnaletica verticale istallata, dalle ore 8,30 alle ore 10.30 nei giorni di
MERCOLEDD’, ¢ vietata la sosta sul margine destro direzione di marcia delle carreggiate
stradali di via J. Kennedy, corso Aldo Moro, via Martiri di via Fani e via Don Pino Puglisi;

2°) Come da segnaletica verticale istallata, dalle ore 8,30 alle ore 10,30 nei giorni di VENERDD’, &
vietata la sosta sul margine sinistro direzione di marcia delle carreggiate stradali di via J.
Kennedy, corso Aldo Moro, via Martiri di via Fani e via Don Pino Puglisi;

L’Ufficio Manutenzione, a mezzo personale dipendente, & incaricato dell’apposizione della
relativa segnaletica stradale nei modi e nei termini previsti dalle legge 30/04/1992 n° 285 (Codice

della Strada).

L’Ufficio Messi Comunali ¢ incaricato della notifica della presente ordinanza, nei confronti
del Responsabile del Servizio Manutenzione, del Comando Polizia Locale, del locale Comando
Stazione Carabinieri, nonché della relativa pubblicazione. Al fine di rendere ancor megho notorio
alla cittadinanza il contenuto della presente ordinanza, la medesima dovra essere. afﬁssa negli spazi
pubblicitari istituzionali e nel sito ufficiale del Comune.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso entro sessanta giorni al M1n1ster0 de1
Lavori Pubblici, ai sensi dell’art. 37,comma 3, del codice della strada. 5. L

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservzﬁe la presente ordl}l’ania

Dal Palazzo Municipale il 17 ottobre
Il Resp‘ggﬁ;ﬁ/de del S
Cte alvato Haliono™ -

/,

LS




